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      DAU:ens roll (Swedish)
BAS Online Pass 1: DAU:ens roll Det första passet består av fyra presentationer. Navigera med hjälp av länkarna nedan eller byt pass genom att klicka på knapparna till höger. Välkommen! Data för framtiden DAU:ens roll Några begrepp DAU:ens roll I den...
… BAS Online Pass 1: DAU:ens roll Det första passet består av fyra presentationer. Navigera med hjälp av … och datakurering och att ta emot dataset med tillhörande beskrivningar som ska granskas för att se till att de håller tillräcklig kvalitet för att kunna ingå i SND:s katalog. Efter presentationen är det bra om du för dig …


    IASSIST 2017 (Ej angivet)
The theme of the 43nd Annual IASSIST Conference is Data in the Middle: The common language of research
… IASSIST Conference is Data in the Middle: The common language of research … IASSIST 2017 …


    2017 (Swedish)
Under 2017 anordnade SND ett flertal arrangemang. Du kan läsa mer om tillfällena och ta del av materialet från arrangemangen under rubrikerna i menyn.
… Under 2017 anordnade SND ett flertal arrangemang. Du kan läsa mer om tillfällena och ta del av materialet från arrangemangen under rubrikerna i menyn. … …


    2018 (Swedish)
Under 2018 anordnade SND ett flertal arrangemang. Du kan läsa mer om tillfällena och ta del av materialet från arrangemangen under rubrikerna i menyn.
… Under 2018 anordnade SND ett flertal arrangemang. Du kan läsa mer om tillfällena och ta del av materialet från arrangemangen under rubrikerna i menyn. … …


    Human Readable, “Self-Describing” Marine Data Files (Swedish)
Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till datafiler i forskningsdatakatalogen. I ett pilotprojekt tillsammans med SMHI kommer funktionen testas genom att "självbeskrivande" marina datafiler delas...
… Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till … marina datafiler delas från SND till SMHI:s ERRDP-testserver. I detta webbinarium introducerar David Rayner, … mer information hittar du här . Zoom-länk: https://gu-se.zoom.us/j/5929167010   Kontaktperson: David Rayner, …


    Fördjupningssessioner dag 2 (Ej angivet)
Nedan listas de fördjupningssessioner som går att välja inför dag 2 (11:e november). Notera att dessa ges i mån av intresse så glöm inte att inkludera ditt personliga önskemål i samband med anmälan (där du även har möjlighet att komma med specifika...
… Nedan listas de fördjupningssessioner som går att välja inför dag 2 (11:e november). … aspekter blir utredda. Sessionen innehåller genomgång av SND:s checklista för DHP följt av praktisk övning där … och urval) som på variabelnivå (t.ex. frågetext och variabelbeskrivning). Programmet erbjuder bland annat flerspråkig …


    EDDI 2011 (Ej angivet)
EDDI 2011 is organized jointly by SND - Swedish National Data Service, GESIS - Leibniz Institute for the Social Sciences, and IDSC of IZA - International Data Service Center of the Institute for the Study of Labor. The meeting will bring together DDI users and professionals from all over Europe and the world. Anyone interested in developing, applying, or using DDI is invited to attend and present. Keynote Speech
… EDDI 2011 is organized jointly by SND - Swedish National Data Service, GESIS - Leibniz Institute for the Social Sciences, … attending. The program offering 24 presentations is available at the EDDI10 web site. The first EDDI Meeting …


    SND:s datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggandende datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...
… SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare … sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av forskningsmaterialet från projektets början till slut. … på verktyg för datahantering och metadatadokumentation. … SND:s datahanteringsutbildning 2015 …


    2013 (Swedish)
I november 2013 arrangerade SND en forskarworkshop och en nätverksträff för doktorander. Huvudsyftet var att samla forskare och andra experter för kunskapsutbyte kring god datahantering och dess betydelse för både pågående och framtida forskning.
… I november 2013 arrangerade SND en forskarworkshop och en nätverksträff för doktorander. … för kunskapsutbyte kring god datahantering och dess betydelse för både pågående och framtida forskning. … 2013 …


    SND:s Datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
Torsdag 12 november, 9:30-17:00, Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken, Göteborg Fredag 13 november, 9:30-15:30, SND:s lokaler, Bohusgatan 15, Göteborg Datahanteringsutbildningen riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggande...
… Torsdag 12 november, 9:30-17:00, Torgny Segerstedtsalen, Vasaparken, Göteborg Fredag 13 november, 9:30-15:30,  SND:s lokaler, Bohusgatan 15, Göteborg … sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av forskningsmaterialet från projektets början till slut. …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
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Om Researchdata.se
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